
Derde wijziging van de Verordening behandeling bezwaarschriften sociaal

domein gemeente Hellendoorn 2014

Nijverdal, 6 februari 2018 Nr. 18INT00355

 

De raad van de gemeente Hellendoorn;

 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 januari 2018;

 

B e s l u i t:

 

vast te stellen de derde wijziging van de Verordening behandeling bezwaarschriften sociaal domein

gemeente Hellendoorn 2014

Artikel 1
Artikel 2, tweede lid aanhef en onder b wordt gelezen als 'de Verordening financiële bijdrageregelingen

maatschappelijke participatie gemeente Hellendoorn 2018;'.

 

De raad voornoemd,

de griffier de voorzitter

Nr. 28455

GEMEENTEBLAD 9 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn

Gemeenteblad 2018 nr. 28455 9 februari 20181


